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Domkirken og St. Petri menighet
hadde ved utgangen av 2024. Tall fra 
2023 i parantes:

7898 medlenner (8072)

155 frivillige (133)

19 ansatte fordelt på 13,93 årsverk

4 bygg:
-St. Petri kirke 
-Menighetshuset
-Stavanger domkirke* 
-Bispekapellet*
*Stengt grunnet restaureringsarbeidet 
Domkirken ble gjenåpnet august 2024.

I løpet av 2024 har vi hatt:
105 gudstjenester på søndager 
og helligdager. Med totalt 18 200 
deltakere. Et snitt på 173 deltakere per 
gudstjeneste.

Til sammenligning: 
I 2019 var det 116 gudstjenester på 
søndager og helligdager, med 23 479 
deltakere. Et snitt på 202 deltakere per 
gudstjeneste. 

I 2023 var det 90 gudstjenester på 
søndager og helligdager, med 15 790 
deltakere. Et snitt på 175 deltakere per 
gudstjeneste. 

Julemesse
Den tradisjonsrike julemessen ble avholdt 
30.november. Menighetshuset var fylt 
til randen av folk og god stemning. 
Julemessekomiteen har jobbet gjennom 
hele året for å lage hjemmestrikkede 
og sydde salgsvarer, det var salget av 
julekaker, grøt og selvfølgelig lodd salg! 
Inntekten i 2024 var ca 75 000,-.

Hvem jobber i Domkirken 
og St. Petri menighet?



Forventningene var store til gjenåpningen av Domkirken siste helgen i 
august, og gjennom året bygde forventningene og planene seg opp til 900 
års jubileet i 2025.

Det er 10 år siden restaureringsarbeidet av Domkirken startet med 
prosjektnavnet Domkirken 2025. Glassmaleriet i fondveggen ble sendt 
til Trondheim for restaurering og planleggingsarbeidet startet. Våren 
2020 ble Domkirken stengt, og vi tok i bruk nydelige St.Petri kirke som 
fungerende katedral. I 2024, ettersom gjenåpningsdatoen nærmet, seg 
vokste forventningene til gjenåpning merkbart både i menighet og i 
hele byen. Det var mye mediedekning og iver etter å få se den fornyede 
Domkirken innvendig.

Søndag 25. august feiret menigheten og hele byen gjenåpning. Altersølvet 
ble båret i prosesjon fra St.Petri til Domkirken. Ved inngangsdøren ble 
prosesjonen tatt imot av ordføreren som klippet snoren, og vi var klar 
for første gudstjeneste på 5 år. Det kom ufattelig mange besøkende 
til åpen kirke både den dagen og de kommende dager og uker, og 
gudstjenestebesøket har virkelig skutt i været denne høsten.

Det må være lov å undre seg over hvorfor denne enorme interessen for 
Domkirken vår? Kan det være at i 900 år har kirken vært en stabbestein og 
holdepunkt i liv og generasjoner, som står fast i en urolig og uforutsigbar 
verden? Et Gudshus som definerer byen og fellesskapet. Det er kirken vår! 
Vi er ikke alene. Her er, og her har «alltid» mennesker funnet fellesskap med 
Gud og hverandre. 

Takk til Stavanger kommune, arkitekter og alle gode krefter som har satt 
Domkirken i stand. Mye å feire og mye glede seg over.

Men likefullt, så er det er alle disse vanlige dagene med hverdag og 
helg som det både er mest av, og som fyller menighetens liv og virke. 
Mennesker som kommer sammen i kirken og leser Bibelen. Pulsen med 
søndagsgudstjenester og Torsdagsmesser, korarbeid og konfirmantarbeid 
og mye mer. Mange gode medarbeidere både frivillige og ansatte som 
brenner for menigheten. Du verden det er mye å glede seg over hver 
eneste uke. Takk til dere alle! «Sammen» er vi nå klar for 2025.

I skrivende stund er feiringen av 900 års jubileet godt i gang. 
Forventningene lever og innfris i takknemlighet til Gud og mennesker. 
Guds fred og alt godt.
Stefan Emmerhoff, Domprost.

2024 - FORVENTNINGENES ÅR



Trosopplæringsarbeidet - en 
kronologisk oversikt over 2024.

Stjernevandring - januar  
- 42 deltakere
Tårnagent - februar
4-årsboka - mars
Barnas påske 
-Palmesøndag 
-Påskevandring og påskemåltid
Helt førsteklasses - juni 
Barnas katedral - august
Semesteroppstartsgudstjeneste - 
september
2-årsbok og "Krøllesamling" - 
september
3-årstreff og høsttakkefest - 
oktober
Lys Våken - november 
Julesamlinger for barnehager 
Lørdagskafé

BARN I SENTRUM

 
 
 
Faste pågående aktiviteter:
-Babysang - totalt 63 babyer i  
 2024.
-Småbarnssang
-KFK (Kirkens fritidsklubb) ca 
 40 barn innom per uke. 
-Onsdagskakao - i snitt 65 pr gang 
 -Ungdomsklubben TGIF

Detaljert årsmelding 
for barne- og 

ungdomsarbeidet





Domkirken og St. Petri menighet hadde våren 2024 76 
konfirmanter og høsten 2025 82 konfirmanter.

Konfirmantundervisningen i Domkirken og St. Petri menighet  
har bestått av følgende komponenter:
•	 Undervisning i grupper med menighetens prester og 			
	 ungdomsdiakon etter skoletid
•	 Aktivitetsgruppe – Målet med disse gruppene er at  
	 konfirmantene skal lære å kjenne menighetsliv og  
 	 kristen tro også gjennom aktiviteter som de trives 
	 med og i mindre grupper.  

Konfirmantene er fordelt mellom følgende linjer: Allidrett (i 
samarbeid med KFUK-KFUM), Spill & Chill, Skysing (i samarbeid 
med KFUK-KFUM), Kulturgjengen og Gjenbruk av klær 

•	 Presentasjonsgudstjeneste med oppstartsamling for  
 	 konfirmanter og foreldre 
•	 Konfirmantlørdag med diakonale tema og forberedelser av  
 	 den påfølgende søndagens gudstjeneste
•	 Gudstjenester 
•	 Kirketjeneste: Konfirmantene har konkrete oppgaver i  
 	 gudstjenestene en til to ganger i løpet av året. 
•	 Fire selvvalgte gudstjenester: Konfirmantene leverer sine
 	 refleksjoner i etterkant av gudstjenesten
•	 Konfirmasjonsleir i samarbeid med KFUK/KFUM på våren
•	 Konfirmasjonsgudstjeneste 

Tidligere har vi samarbeidet om aktivitetsgruppene med andre 
menigheter. Fra høsten 2023  overtok vi mer av ansvaret for 
aktivitetsgruppene selv. Vi opplever at det har gitt tettere 
oppfølging av konfirmantene fra menighetenes ansatte.  Vi 
ønsker fra høsten 2025 å starte et ledertreningsprogram for 
fjorårets konfirmanter. Disse får være med som ledere på neste 
års konfirmasjonsleir.  

KONFIRMANTARBEIDET





Antall deltakere på menighetens gudstjenester har hatt en god 
økning sammenlignet med 2023, spesielt etter at Domkirken 
åpnet. 

Vi har, bortsett fra i feriene, to gudstjenester per helg. Den ene 
gudstjenesten er vanligvis en mer tradisjonell gudstjeneste mens 
den andre gudstjenesten har et mer variert utrykk: Taize-bønn, 
Gospelmesse, Lysvesper og Syng for Guds skyld. Bak dette 
ligger en strategi om at vi tror vi når flere mennesker til sammen 
gjennom å ha et variert tilbud av gudstjenester. 

I hovedgudstjenestene legger vi vekt på å skape høytid. Vi ser 
at kirkemusikken  spiller en stor og viktig rolle i gudstjenestene. 
Den stemmer sinnet. Menighetssangen løftes også når korenes 
dirigenter leder fellessangen. Korenes deltakelse i de ulike 
gudstjenestene er en viktig del av gudstjenestefeiringen.  

GUDSTJENESTELIV

 
Vi er også heldige som har engasjerte og dyktige frivillige 
gudstjenestemedarbeidere.





Det ble arrangert 10 konserter i egen regi dette året, med publikumstall på 
2512. 59 arrangementer i regi av andre / samarbeidsprosjekter samlet totalt 
20733 besøkende.

Domkirken Musikk hadde 30 arrangementer og 5408 publikummere

Menigheten har 5 kor, med til sammen 152 sangere i 2023. 

2024 vil vi huske som året med nyåpning av Domkirken i Stavanger. Det å 
igjen kunne initiere gode kulturopplevelser i byens storstue har vært veldig 
positivt for Domkirken Musikk og byen for øvrig. Åpningskonserten ble 
gjort av Trio Mediæval 25. august, som med sitt stilrene, akustiske uttrykk 
gjorde åpningskonserten helt spesiell.

Ingrid Berg Tobiassen begynte som domkantor i august 2024, med ansvar 
for orgelspill. Hun er ansatt i 50 % stilling. Med denne ansettelsen fikk 
vi mulighet til å samarbeide mer i musikkstaben. Markus Tähti Dunseth 
er dirigent for Stavanger domkor og Stavanger domkirkes guttekor. 
Dirigent for Stavanger domkirkes pikekor er Jorunn Lovise Husan. Arnfinn 
Tobiassen akkompagnerer Domkoret og Pikekoret på øvelser og de fleste 
gudstjenester der disse synger, mens Ingrid Berg Tobiassen akkompagnerer 
Guttekoret på øvelser og de fleste av gudstjenestene der koret synger.
Dirigent for Stavanger domkirkes korskole er Tuva Ystad Gederø, og 
akkompagnatør er Tore Bols. Dirigent for Stavanger domkirkes knøttekor 
er Ingrid Berg Tobiassen, og akkompagnatører var Morten Røsbak (vår 
2024) og Thomas Torstrup (høst 2024).

Luciamorgen og Händels Messias var tilbake i Domkirken. Luciamorgen 
hadde fullsatt kirke og Händels Messias med alle korene avholdt to utsolgte 
konserter.

Vi ser fortsatt den positive effekten åpningen av Domkirken har hatt for 
vårt publikum, og opplever at det er mange som har lyst til å oppleve en 
konsert i Domkirkens helt spesielle atmosfære. 

Årsmeldinger for guttekoret, pikekoret, knøttekoret og korskolen finner du 
på nettsiden vår ved å scanne QR-koden.

MUSIKK



Stavanger 
domkirkes guttekor

Stavanger 
domkirkes pikekor

Korskolen og 
knøttekoret

Stavanger 
domkor



Menigheten har 2 diakoner i hver sin 100% stilling. Solveig Braut 
Tjelle jobber i hovedsak med tilbud til voksne og eldre, mens 
Kristin Husby Dyrstad vikarierer som diakon med fokus på 
arbeid med ungdommer. De samarbeider også med diakonene i 
Stavanger.

Her følger noe av det diakonene har arbeidet med:

-Samtaler og hjemmebesøk

-Seniortreff og hverdagsturer  
 til Hellige rom 

-Pilegrimsarbeidet 

-Stille onsdag  

-Ungdomsklubb 

-Onsdagskakao 

DIAKONI

Detaljert årsmelding 
diakoniarbeidet

-Bønnearbeid  

-Tid som gave 

-Sorggrupper 

-Kirkens Bymisjon  

-Bibellesning

-Gudstjenester





REGNSKAP

Foreløpig driftsregnskap for menigheten 2024
Vi legger fram et foreløpig driftsregnskap. Regnskapet skal behandles av 
menighetsrådet 20. mai, og er nå til behandling hos revisor. 

Driftsregnskapet 2024 (foreløpig): 
Inntekter: 2 020 786,-
Utgifter: 3 321 097,-
Driftsresultat: - 1 300 311,-

Underskuddet er i tråd med menighetsrådets budsjett. Underskuddet er 
planlagt dekket av renteinntektene på pengene menigheten har på fond 
som menigheten har etablert etter salg av Bethel og annen bygningsmasse. 
Fondet disponeres ved hjelp av en handlingsregel som er fastsatt av 
menighetsrådet. Handlingsregelen tillater å ta ut inntil 4% av grunnbeløpet 
på 30 000 000,- til bruk i driftsregnskapet. Dette tilsvarer 1,2 millioner.
I forbindelse med jubileumsåret er det i tillegg bevilget bruk av 2,1 
millioner kroner fordelt over 3 år. Det meste av beløpet går med til å dekke 
menighetens andel, 33%, av lønnsmidlene til prosjektlederstillingen for 
kirkens jubileumsfeiring. Bispedømme, fellesråd og menighet spleiser på 
denne stillingen. 

Menigheten er glad for at vi kan trekke på fondsmidlene. Det gir 
oss anledning til å drifte stillinger innen barne- og ungdomsarbeid, 
korvirsksomheten og mer. 

Utenom renteinntekter er menighetens hovedinntektskilde offer i 
gudstjenesten og fast givertjeneste. Til sammen utgjorde dette 381 891,- i 
2024.  

Hovedutgiften er lønnsmidler. Til sammen utgjorde dette 1 866 772,- i 2024. 
Herunder lønnsmidler til 33% prosjekt stilling for jubileumsåret 2025. 




